
OBSAH

Předmluva ............................................... 7
1. Dobrodiní ze ctižádosti ......................... 9
2. Odpovědnost soudců ............................ 12
3. Nevěřící kazatelé ................................... 13
4. Zapření, že člověk je Božím dítětem __ 14
5. Konfirmace ............................................. 16
6. Boží lidé .................................................. 19
7. Hnutí Grálu ............................................ 20
8. Sociální a politické úvahy ...................... 21
9. Umění dechu .......................................... 23

10. Návštěva kostela ..................................... 24
11. Upadnutí do starých chyb .................... 26
12. Nakladatelská značka ............................ 31
13. Má Abd-ru-shin odpůrce? .................... 33
14. Jaké školení měl Abd-ru-shin? ............. 34
15. Smrt Syna Božího na kříži .................... 36
16. Zjevení Janovo ........................................ 39
17. Buddhismus ............................................ 44
18. Děti Boží ................................................. 47
19. Bázliví věřící .......................................... 49
20. Záhada z Konnersreuthu ....................... 52
21. Lotr na kříži ............................................ 65
22. Změny pohlaví při znovuvtělování ....... 67
23. Zodpovídají se všechny otázky? ............ 68



24. Byl Kristus vegetarián? ......................... 71
25. Vlastní stvoření a hmotný svět ............. 72
26. Mystika, okultismus a spiritismus ........ 74
27. Je Abd-ru-shin protivník astrologie? ... 85
28. Případ z Konnersreuthu ....................... 86
29. Co je energie? A co je tíže? .................. 88
30. Rozpoznání inkarnací z fotografií ........ 98
31. Je Abd-ru-shin věštec? ........................... 99
32. Kdo byla duše

v případu z Konnersreuthu? ..................  101
33. Může být uzdraven

člověk posedlý démonem ? .................... 102
34. Kristus a znovuvtělování ...................... 105
35. Přitažlivost stejnorodého ...................... 106
36. Spiritisté ................................................ 108
37. Užívání kyvadla ..................................... ni
38. Lorber .................................................... 114
39. Zkušební kámen pro okultismus .......... 116
40. Souboj ...................................................  118
41. Syn Člověka ...........................................  120
42. Soucitem vědoucí ................................... 122
43. Znovuvtělování a náboženské vyznání . 126
44. Sekty a jejich činnost ............................ 129
45. Buddha ...................................................  131
46. Vzývání svátých ..................................... 135
47. Vztah Poselství Grálu к jiným naukám . 141
48. Poselství Grálu a Židé ............................  143



49- Syn Člověka jako soudce ....................... 146
50. Co je Pravda? .......................................... 149
51. Jak tomu bylo před stvořením? ............. 152
52. Zkoumání Slova ..................................... 157
53. Světlem povolaný ................................... 162
54. Služba Grálu .......................................... 164
55. Antroposofie .......................................... 166
56. Odpověď na útoky .................................  169
57. Nepěkné myšlenky ................................ 172
58. Proč mnozí v Poselství

Grálu nic nenalézají? .............................. 174
59. Trestá Bůh? ...........................................  175
60. Duch a duše ...........................................  178
61. Kdo jsou pomlouvači? ........................... 179
62. Abd-ru-shinovo stanovisko

ke stávajícím společnostem .................... 181
63. Pozemsky praktické rady ...................... 184
64. Poselství Grálu rozbíjí sekty ................. 185
65. Co je vážné hledání? .............................. 188
66. Pocity méněcennosti .............................. 190
67. Čistý bloud ............................................. 192
68. Rentgenové oči ......................................  193
69. Pokušení Syna Božího Ježíše na poušti . 200
70. Existuje prozřetelnost? ......................... 206
71. Vyhnání z ráje ........................................ 207
72. Práce bez radosti ................................... 211
73. Skupinová duše ......................................  213



74- Chyby i přes nejlepší chtění ..................  216
75. Lidé nepoznávající působení Boží ........  217
76. Přirozená a násilná smrt .......................  218
77. Milost a spravedlnost ............................  220
78. Osud Inků ............................................. 221
79. Osočování ............................................... 223
80. Útoky církví a sekt ................................ 225
81. Modlitby ................................................  228
82. Ježíšovy zázraky ................................... 230
/-\ ТЧ N/ • ✓ V ✓ V V V У83. Brinasi prepesteni

předního mozku tělesné škody? ............ 233
84. Správné hodnocení bližních ..................  235
85. Dávání a přijímání .................................  237
86. Je Abd-ru-shin Žid? .............................. 240
87. Je možné pozemské zmrtvýchvstání? ... 242
88. Odpověď na útoky .................................  246
89. Výzkum rakoviny .................................  251

Závěrečné prohlášení ............................  253


